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Szanowni Mieszkańcy, niestety przybywa osób zarażonych koronawirusem i chorujących na Covid. W
naszym regionie statystyki są niepokojące i sytuacja jest bardzo trudna. W szpitalach zaczyna
brakować miejsc dla pacjentów covidowych, brakuje również lekarzy. W trakcie konferencji prasowej,
która odbyła się 25 marca 2021 r.  Pan Mikołaj Bogdanowicz, Wojewoda Kujawsko-Pomorski oraz dr
n. med. Pan Paweł Rajewski, Wojewódzki Konsultant ds. chorób zakaźnych przekazali informacje,
dotyczące aktualnej sytuacji epidemicznej w naszym województwie.
- W Województwie Kujawsko-Pomorskim odnotowaliśmy rekordową liczbę zakażeń dobowych.
Zdecydowanie jest to najtrudniejszy moment tej pandemii od początku jej trwania. Podczas ostatniej
doby w naszym województwie odnotowaliśmy 2254 przypadki zakażeń. Niestety prognozy również
nie są dobre. W tej chwili, w szpitalach w województwie kujawsko-pomorskim, na 2064 łóżek
covidowych, zajętych jest 1511. W okresie od 20 lutego do 24 marca 2021 w naszych szpitalach
liczba chorych wzrosła o 732 osoby, a w samym tyko minionym tygodniu 141 osób. W tej chwili, na
214 dostępnych w naszym województwie respiratorów, zajętych jest 161 – powiedział. Pan Mikołaj
Bogdanowicz, Wojewoda Kujawsko-Pomorski.

Pan Wojewoda ponowił również apel do medyków – Jeszcze raz apeluję: jeśli są osoby, które czują, że
mogą pomóc, niech się zgłoszą.

Z kolei Dr Paweł Rajewski zaapelował do swoich koleżanek i kolegów lekarzy, żeby odpowiadali na
apel wojewody i zgłaszali się do szpitali.
- W tej chwili my musimy pomóc ratować pacjentów. Jeśli będziemy solidarnie podchodzili do
pandemii i wspomożemy szpitale, które potrzebują tej pomocy, jesteśmy w stanie zwyciężyć tę falę i
to w dość szybkim czasie.

Więcej na powyższy temat w artykule Gazety Pomorskiej: Lawinowo przybywa zakażonych w
regionie. Wojewoda: Przed nami bardzo trudne dni z dnia 26 marca 2021 r. tutaj [1] oraz na stronie
internetowej Kujawsko-Pomorskiego  Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego https://www.gov.pl/web/uw-kujawsko-pomorski [2]
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